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Social- og sundhedsassistent til Borgerteam Øst – Ebeltoft
Vil du have et job, hvor din faglighed gør en mærkbar forskel i menneskers hverdag – og hvor
arbejdsdagen foregår i nogle af Danmarks smukkeste omgivelser?
Borgerteam Øst i Ebeltoft søger en social- og sundhedsassistent, som ønsker at blive en del af et
engageret og tillidsbaseret team, hvor samarbejde, faglighed og arbejdsglæde går hånd i hånd.
Hjemmepleje med ro, kvalitet og faglighed
Hos os handler hjemmepleje ikke om tempo og samlebånd. Vi arbejder målrettet med kontinuitet,
høj kvalitet og borgerinddragelse – og vi tror på, at de bedste løsninger skabes i fællesskab.
Din rolle i hverdagen
Du arbejder i borgernes eget hjem og får en varieret hverdag med både planlagte indsatser og
opgaver, der kræver faglige vurderinger her og nu. Du får plads til at bruge din viden og erfaring –
og du står aldrig alene. Dialog, sparring og samarbejde er en naturlig del af vores daglige arbejde.
Du bliver en del af et tværfagligt team med kolleger med forskellig erfaring og baggrund – fra
nyuddannede til meget erfarne medarbejdere. Vi ser forskellighed som en styrke og forventer, at
alle bidrager aktivt til fællesskabet.
Dine opgaver vil blandt andet omfatte:

Sygeplejefaglige observationer, vurderinger og helhedspleje●

Koordinering og samarbejde på tværs af faggrupper●

Tæt dialog med borgere, pårørende og kolleger●

Medvirken til faglig udvikling og kvalitet i opgaveløsningen●

Vi forestiller os, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Arbejder selvstændigt og tager ansvar for dine opgaver●

Møder borgerne med respekt, nærvær og professionel stolthed●

Trives i en hverdag med variation og faglige udfordringer●

Det kan vi tilbyde dig
Vi sikrer en grundig og tryg opstart med individuelt tilrettelagt introduktion. Du bliver en del af et
stærkt kollegialt fællesskab med højt fagligt niveau, god tone og plads til både grin og refleksion.
Hos os er der fokus på, faglig sparring og indflydelse på tilrettelæggelsen af arbejdet.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer ugentligt (eller efter aftale). Arbejdstiden ligger primært
i dagvagt med weekendarbejde hver 4. weekend.
Opstart 1. juli 2026 eller efter aftale.
Kørekort er en fordel, og der stilles bil til rådighed.
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst. Der indhentes straffeattest ved tilbud om
ansættelse.
Hvorfor vælge Ebeltoft?
Her kan du begynde eller afslutte din arbejdsdag med havudsigt, skovens ro eller en tur langs
stranden. Ebeltoft er mere end et sted at arbejde – det er et sted at leve.
Har vi vakt din interesse?
Send din ansøgning allerede i dag – vi glæder os til at høre fra dig.
Bliv en del af Borgerteams i Ebeltoft – hvor faglighed, omsorg og livskvalitet går hånd i hånd.
Hvis du vil vide mere, er du velkommen til at kontakte
Teamleder Irene Svith Christiansen, tlf. 23 35 16 55
eller
Teamleder Sisse Gerlach, tlf. 23 65 24 20
Ansøgningsfrist: 24. maj 2026
Samtaler afholdes løbende
Syddjurs Kommune opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk
baggrund, handicap m.v.
Vi anvender digital rekruttering – se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 



Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."

Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende
samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.
 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
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